
Besluit 
 
De raad van de gemeente Loon op Zand; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van  12 maart 2024, nummer 
2024.03388.   
 
 
b e s l u i t : 
1. Het bestemmingsplan ‘Landgoed 't Onthaesten, 1e herziening' te Kaatsheuvel, onder instemming 
met de nota van zienswijze en wijzigingen gewijzigd vast te stellen. 
2. Voor het bestemmingsplan ‘Landgoed 't Onthaesten, 1e herziening’ geen exploitatieplan vast te 
stellen, omdat de kosten anders zijn verzekerd. 
3. Het besluit op gebruikelijke wijze kenbaar te maken, waarbij belanghebbenden de gelegenheid 
hebben beroep in te stellen bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State (Afdeling). 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Loon op Zand van 
Raadsbesluit d.d. 16 mei 2024. 
 
 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
voorzitter, 
 
 
 
 
griffier, 
 
 
 
 


